
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DQ 

No. 

77 
22 
53 
55 
54 

188 
17 
27 
37 
19 
71 
73 

990 
117 
196 

2 
69 
45 

405 
41 

444 
83 
91 
64 

287 
979 
40 
25 

111 
96 

115 
42 
15 

811 
14 

228 
78 
74 

Name 

WANDERSON FREITAS 
ANDERSON REMEDIOS 
WILTON PENA 
RODRIGO MORENO 
TIAGO TAKAGI 
JOSE JAIR BOLA JR 
THIAGO ESCOBAR 
EDER MELHORIM 
RAPHAEL TEIXEIRA 
DEDE BAPTISTA 
SANDRO TANNURI 
EMERSON PARDNI 
LUCCA PAULINELLI 
CESINHA LABREA 
SILAS PASSOS 
JUCA BASSANI /B FERNANDES 
ALEXANDRE BELLONIA(M) 
FABRICIO FLEURY 
GABRIEL SANO 
DAVI OLIVEIRA(M) 
CARLINHOS RIBEIRO 
DIEGO FARIA /F COSTA 
DIMAS SAHIUM(M) 
MAURICIO SANTOS(M) /W BAMBIRRA 
RAFAEL TRISTÃO /V LORENZO 
WOXITAO/MARCELINHO MAGALHAES 
GILMAR BARCELOS(M) 
AGOSTINHO ARDITO /L E FUENTES 
THIAGO MESSIAS 
GABRIEL DI GIACOMO 

BERNARDO GOMES 
ROGERIO CRUZEIRO(M) 
DUDU FONTANA 
JULIANO TEICHMANN 
ADRIANO JULIANI 
JUNIOR MARTINS 
BEBE FRANCA /L FREITAS 
LEONEL ROSA 

Car 

New Onix 

Gol 

New Onix 

New Onix 

Voyage 

Onix Sedan

New Onix 

New Onix 

New Onix 

Onix 

Onix 

New Onix 

New Onix 

Polo 

New Onix 

Etios 

Onix 

Onix 

Gol 

New Onix 

Etios 

Onix Sedan

Onix 

Onix 

Onix 

Onix Sedan

New Onix 

New Onix 

New Onix 

Etios 

Onix 

New Onix 

New Onix 

New Onix 

New Onix 

HB20 

Polo 

New Onix 

Class

PRO
ELIT
PRO
PRO
PRO
ELIT
PRO
PRO
PRO
ELIT
PRO
PRO
PRO
ELIT
ELIT
PRO
ELIT
ELIT
ELIT
PRO
PRO
PRO
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
PRO
PRO
PRO

ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
PRO
ELIT

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
9 
8 

6 
5 
2 

6 

Total Tm 

21:41.707 
21:42.104 
21:42.844 
21:43.600 
21:45.966 
21:47.207 
21:47.530 
21:48.136 
21:49.821 
21:50.032 
21:51.028 
21:51.521 
21:51.961 
21:52.799 
21:53.289 
21:57.495 
21:57.732 
21:58.084 
21:58.473 
21:58.535 
22:03.066 
22:04.199 
22:06.629 
22:11.755 
22:11.795 
22:15.015 
22:27.290 
22:21.720 
22:29.770 
22:10.473 

11:57.865 
10:15.510 
10:40.859 

12:25.586 

Diff 

0.397 
1.137 
1.893 
4.259 
5.500 
5.823 
6.429 
8.114 
8.325 
9.321 
9.814 

10.254 
11.092 
11.582 
15.788 
16.025 
16.377 
16.766 
16.828 
21.359 
22.492 
24.922 
30.048 
30.088 
33.308 
45.583 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

5 Laps 
6 Laps 
9 Laps 

DQ 

Gap 

0.397 
0.740 
0.756 
2.366 
1.241 
0.323 
0.606 
1.685 
0.211 
0.996 
0.493 
0.440 
0.838 
0.490 
4.206 
0.237 
0.352 
0.389 
0.062 
4.531 
1.133 
2.430 
5.126 
0.040 
3.220 

12.275 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
1 Lap 

3 Laps 

Best Tm 

1:45.453 
1:45.694 
1:45.122 
1:45.590 
1:46.551 
1:46.650 
1:46.361 
1:46.169 
1:46.951 
1:46.730 
1:47.022 
1:46.407 
1:46.383 
1:46.805 
1:47.128 
1:47.663 
1:47.547 
1:47.744 
1:47.176 
1:48.195 
1:47.055 
1:47.740 
1:49.203 
1:50.960 
1:50.248 
1:46.981 
1:52.096 
1:45.821 
1:45.241 
1:47.138 

1:48.749 
1:51.600 

1:49.104 

BS1 

32.222 
32.295 
32.116 
32.434 
32.556 
32.602 
32.586 
32.098 
32.706 
32.696 
32.735 
32.404 
32.185 
32.484 
32.542 
32.631 
32.957 
33.026 
32.588 
32.979 
33.063 
32.624 
33.192 
33.962 
33.877 
33.062 
33.731 
32.363 
32.271 
32.629 

32.651 
33.999 

5:10.618 

33.200 

BS2 

26.000 
25.991 
25.900 
25.990 
26.173 
26.095 
26.074 
25.996 
26.303 
26.048 
26.393 
26.234 
25.992 
26.174 
26.373 
26.441 
26.347 
26.514 
26.391 
26.469 
26.156 
26.372 
26.805 
27.148 
27.604 
26.555 
27.370 
26.013 
25.891 
26.250 

26.723 
27.571 
26.582 

26.828 

BS3 

46.973 
47.220 
46.797 
47.147 
47.542 
47.597 
47.294 
47.097 
47.443 
47.253 
47.532 
47.645 
47.362 
47.504 
47.549 
47.547 
47.816 
48.071 
47.630 
47.819 
47.421 
47.919 
48.885 
49.337 
48.435 
47.320 
49.333 
47.445 
47.002 
47.658 

48.469 
48.743 
47.720 

49.076 

Sorted on Laps

Announcements 
#96 DRIVE THROUGH PELO INCIDENTE #979 
#25 DRIVE THROUGH POR CRUZAR A FAIXA DE SAÍDA DE BOX 
#74 EXCLUÍDO DA PROVA PELO INCIDENTE COM O #444 

Margin of Victory 

0.397 

Avg. Speed 

101,304 

Best Lap Tm 

1:45.122 

Best Speed 

114,039 

Best Lap by 

53 - WILTON PENA 

Printed: 21/09/2025 09:12:28 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/COPA HB20/TURISMO 1.4 BR 
TURISMO 1.4 BR 

Bateria 3 - C2 

Race (20:00 Time) started at 8:05:35 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 

21/09/2025 08:00 


